Placet regie maiestati.
Item supplica la dicta universita a la dicta maiestati ki sia 

sua merci conchediri ki in lu officiu di la iuratia di la dicta 
chitati diyano essiri et interveniri homini di trenta anni in susu, 
per essiri plui maturi et aziochi la dicta chitati sia ben retta584 et 
gubernata, in lo quale officiu de iurati diyano essiri et interveniri 
uno cavaleri e dui gintilomini et li altri tri restanti pupulani 
honorati, li quali iurati, finito l’anno, vacheno et deuno vacare 
anni quattro a potiri concurriri ad simile officiu et ki, essendu 
lo patri iuratu, lo figlo non poza essiri acathapano quillo anno 
et altramenti li dicti iurati non si pozano fari si non como è 
dicto supra.

Placet regie maiestati cum hac modificacione, quod, quo 
ad dictum officium iuratie, possint assummi in XXV. anno 
constituti.

Item supplica la dicta universitati a la dicta maiestati ki li 
acathapani di la dicta chitati de cetero diano esseri la mitati 
di gintilomini et l’autra mitati di populani honorati, li quali si 
diyano creari, como è solito, per ceduli.

Placet regie maiestati.
Item supplica la dicta universita a la dicta maiesta che 

similiter in li officii li capitanei di la plana diyano interveniri la 
mitati di gintilomini et l’autra mitati di populani honorati et ki 
altramenti non si pozano creari. 

584   ressa Prot. 42
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nobilis civitatis Messane, fuit nobis noviter exhibitum et 
reverenter presentatum quoddam regium privilegium, debita 
sollempnitate vallatum, tenoris sequentis:

Alfonsus, Dei gracia rex Aragonum, Sicilie etc. Universis et 
singulis presencium seriem inspecturis, tam presentibus quam 
futuris. Consueverunt hactenus nostri predecessores, pro statu 
augmentoque rei puplice, civitatum fidelium votis semper 
annuere proque illarum regimine ipsis gracias impartiri. Nos 
autem, eorum laudanda vestigia insequentes, fidelibus nostris, 
qui spretis bonis omnibus et nullis personalibus periculis 
devitatis, nostris vacant obsequiis, in hiis que possumus, favere 
concupimus atque ita inmunitatibus eos et graciis coaptamus. 
Sane, venientes ad nostre maiestatis presenciam viri nobiles 
Petrus de Signorino, notarius Raynerius de Donato et Nicolaus 
de Bonavintura, sindaci, oratores et ambaxiatores universitatis 
et hominum nobilis civitatis Messane regni nostri Sicilie ultra 
Farum, quemadmodum per puplicum documentum, per eos 
nostro culmini presentatum, legitime docuerunt, capitula 
infrascripta originaliter obtulerunt que vidimus legique fecimus 
ac plene intelleximus et singulariter decrevimus, prout in fine 
unius cuiusque ipsorum latius continetur. Quorum tenor per 
omnia talis est: